
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE     N. _110_____ DEL _26/07/2022_________ 
 
 
 

 
 
 
 

Il DIRETTORE REGGENTE 
Nominato con D.A. A.R.TA  n. 146/Gab del 24/06/2022 

VISTO il D.A. n. 1489 del 9.11.1989, istitutivo dell’Ente Parco delle Madonie; 
VISTA la L.R.  6 maggio 1981 n. 98 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il Regolamento di organizzazione dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla l.r. n.10 del  

15/05/2000 - approvato con D.A. ARTA n. 102/GAb del 12/04/2005; 
VISTO il vigente Statuto Regolamento dell’Ente; 
VISTO il Regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio 22 del 27/11/2019 ed 

approvata dall’ARTA con DDG n. 1162 del 18/12/2019; 
VISTA  l’allegata proposta di determinazione predisposta del  responsabile dell'U.O.B. __1___ 
 
 

  
D E T E R M I N A 

1) Approvare l’allegata proposta di determinazione 
 
2) Non approvare l’allegata proposta di determinazione per le seguenti motivazioni 

___________________________________________________________________________
________________________________________________________________ 

 
3) Approvare l’allegata proposta di determinazione con le seguenti modifiche ed integrazioni 

___________________________________________________________________________ 
          

F.to Il Direttore Reggente 
                     Dott. Giuseppe Maurici 
 

        

Oggetto:  Rettifica determinazione del Direttore n. 78 del 13/06/2022 ad oggetto “Convenzione 
Consip “apparecchiature multifunzione in noleggio lotti 1 e 3” - Impegno spesa   - 
Smart CIG lotto 1 n.Z6B36B2489 CIG lotto 3 Z7836B2519.”. 
Determinazione a contrarre ai sensi dell’art. 36 comma 2) lett. a) del D.lgs 50/2016 
come modificato dall’art. 51 del D.L. 77/2021 per 60 mesi con decorrenza 8/8/2022 fino 
al 7/8/2027 apparecchiature multifunzioni in noleggio  - Impegno spesa  Smart CIG 
n.Z6B36B2489 



 

U.O.B. n. 1 – Affari istituzionali, legali, del personale e vigilanza 

 
Proposta di determinazione  
 
OGGETTO: Rettifica determinazione del Direttore n. 78 del 13/06/2022 ad oggetto “Convenzione 

Consip “apparecchiature multifunzione in noleggio lotti 1 e 3” - Impegno spesa   - Smart 
CIG lotto 1 n.Z6B36B2489 CIG lotto 3 Z7836B2519.”. 
Determinazione a contrarre ai sensi dell’art. 36 comma 2) lett. a) del D.lgs 50/2016 come 
modificato dall’art. 51 del D.L. 77/2021 per 60 mesi con decorrenza 8/8/2022 fino al 
7/8/2027 apparecchiature multifunzioni in noleggio  - Impegno spesa  Smart CIG 
n.Z6B36B2489 

 
Visto il Decreto Legislativo del 23 giugno 2011 n. 118 ad oggetto “Disposizioni in 

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;  

Visto il D.lgs 18/4/2016, n. 50, di “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d'appalto degli enti erogatori … per il riordino della disciplina vigente in materia di 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture.”  

Vista la legge 27/12/2006 n. 296 art. 1, comma 450 in base al quale “le altre 
amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per 
gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e inferiore alla soglia di 
rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 
amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 
ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo 
svolgimento delle relative procedure”; 

 Visto l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, in base al quale è 
consentito l’affidamento diretto anche senza ricorso al MEPA, per servizio di importo inferiore 
ad € 5.000,00, in base alle Linee Guida ANAC 4.4.1, anche mediante “apposito scambio di 
lettere, anche tramite posta elettronica certificata”; 

Vista la LR.98/81, modificata ed integrata dalla L.R. 14/88 e 71/95;  
Vista la l.r. 12/7/2011, n. 12 con la quale la Regione Sicilia ha recepito il codice dei 

contratti pubblici di cui al D.lgs 12/4/2006, n. 163 recante “Codice dei contratti pubblici relativi a 
lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE e s.m.i.;  

Visto l’art. 24 della l.r. 17/5/2016, n. 8 “Modifiche alla l.r. 12/7/2011, n. 12 per effetto 
dell’entrata in vigore del d-lgs 18/4/2016, n. 50” con il quale la regione Sicilia ha recepito le 
disposizioni contenute e le successive modifiche ed integrazioni nonché i relativi provvedimenti 
di attuazione del D.lgs 50/2016;  

Visto il vigente Statuto Regolamento dell’Ente;  
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Ente di cui all’art. 1, comma 3, della l.r. 

15/5/2000, n. 10, approvato con D.A. n. 102/GAB del 12/4/2005, entrato in vigore il 30/4/2005;  
Visto il Regolamento di contabilità adottato con deliberazione consiliare n. 22 del 

27/11/2019 ed approvato dall’ARTA con DDG n. 1162 del 18/12/2019; 
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e ss. mm. ii.; 
Vista la deliberazione del Consiglio del Parco n. 8 del 22/04/2022 – Approvazione 



 

Bilancio di previsione 2022/2024 – riscontrata legittima e pertanto esecutiva dall’ARTA con nota 
prot. 43592 del 13/06/2022;  

Visto lo stanziamento definitivo del capitolo 10216 ad oggetto “Canoni noleggio 
attrezzature” del bilancio triennale 2021/2023, gestione 2022; 

Premesso che: 
- Con la determinazione del Direttore n. 78 del 13/06/2022 ad oggetto “Convenzione 

Consip “apparecchiature multifunzione in noleggio lotti 1 e 3” - Impegno spesa   - 
Smart CIG lotto 1 n.Z6B36B2489 CIG lotto 3 Z7836B2519.”, si è proceduto: 

a) al noleggio per la fornitura di n. 3 apparecchiature multifunzioni A4 modello 
imageRUNNER 1643iF - 43 ppm della durata del contratto di 60 mesi (5 anni), 
numero copie  mensili 9.000 al costo complessivo annuo per singola apparecchiatura 
di € 288,36 comprensivo di IVA al 22% al canone trimestrale complessivo per tre 
apparecchiature di € 216,27 comprensivo di iva al 22% pari ad € 39,00 , di cui alla 
convenzione “apparecchiature multifunzione 1 – noleggio lotto 1, ditta aggiudicataria 
la CANON Italia S.P. sede legale in Cernusco sul Naviglio (MI), Strada Padana 
Superiore 2/B, - CIG 8457617656 lotto 1; 

b) al noleggio per la fornitura d in. 2 apparecchiature multifunzioni A3 modello iRADV 
DX 4751i monocromatica – 50 ppm durata del contratto di 60 mesi (5 anni), numero 
copie mensili 30.000 al costo complessivo annuo per singola apparecchiatura di € 
705,60, comprensivo di Iva al 22% pari ad € 127,24,  al canone trimestrale 
complessivo  per n. 2 apparecchiature di € 352,80, comprensivo di iva al 22%, pari ad 
€ 63,62 di cui alla convenzione “apparecchiature multifunzione 1– noleggio - lotto 3 
ditta aggiudicataria la CANON Italia S.P. sede legale in Cernusco sul Naviglio (MI), 
Strada Padana Superiore 2/B, - CIG  8457652339 lotto 3; 

- Con la medesima determinazione è stata quantificata la spesa presuntiva per tutto il 
periodo contrattuale (5 anni) in complessivi € 11.381,40 iva compresa, da fronteggiare 
nel modo seguente: 
1) € 4.325,40, comprensiva di Iva al 22% cig Z6B36B2489 relativa al  Mod. A4 

modello imageRUNNER 1643iF - 43 ppm suddivisa per anno nel modo seguente: 
 Anno 2022 pari a € 432,54 (2 Trimestri); 
 Anni 2023- 2026 pari a € 865,08, per ciascun esercizio finanziario per un totale di 

3.460,32; 
 Anno 2027 pari a 432,54 (2 Trimestri); 
2) € 7.056,00, comprensiva di Iva al 22% cig Z7836B2519 relativa al  Mod. A3 

modello iRADV DX 4751i monocromatica – 50 ppm suddivisa per anno nel modo 
seguente: 

 Anno 2022 pari a € 705,60 (2 Trimestri); 
 Anni 2023- 2026 pari a € 1.411,20, per ciascun esercizio finanziario per un totale 

di 5.644,80; 
 Anno 2027 pari a 705,60 (2 Trimestri); 

ed a impegnare la somma di complessivi € 11.381,40, comprensiva di IVA al 22%, con i 
fondi del capitolo n. 10216 alla voce “Canoni noleggio attrezzature”, del bilancio per il 
triennio 2022-2024 e successivi distinta per anno come sopra riportata; 
 

 con ODA n. 6840475 del 15/06/2022 si è proceduto all’ordinativo delle apparecchiature 
multifunzioni Mod. A4 modello imageRUNNER 1643iF - 43 ppm; 
 

 con ODA n. 684544 si è proceduto all’ordinativo delle apparecchiature Mod. A3 modello 



 

iRADV DX 4751i monocromatica – 50 ppm; 
 

 con messaggio del 17/06/2022, inviato nel portale acquisti in rete, la ditta aggiudicataria 
del Lotto 1 Canon Italia SPA, ha rifiutato l’ODA nr. 6840475 del 16/6/2022 per 
esaurimento del prodotto comunicando “che tale decisione è stata determinata di 
concerto con Consip SPA per mitigare l’impatto dei tempi di attesa determinati dalla 
emergenza mondiale relativa all’approvvigionamernto dei prodotti e dei trasporti, nei 
confronti delle Pubbliche Amministrazioni” che si allega alla presente determinazione; 
 

 in riscontro all’ODA n. 684544, il fornitore ha accettato l’ordine, ma la consegna sarà 
effettuata entro e non oltre 20 (venti) giorni lavorativi a decorrere dal primo giorno del 
mese successivo alla "Data Ordine", per singoli ordinativi di fornitura, e da contatti 
telefonici con responsabile Consip sicuramente non prima della metà di Agosto per le 
medesime motivazioni di cui al comma precedente; 
 

Visto la determinazione del Direttore n. 91 del 30/06/2022 con la quale nel prendere atto 
della scadenza del Contratto relativo al noleggio di apparecchiature multifunzioni Consip 26 lotto 
1 scadenza 6/8/2022 e lotto 3 scadenza 9/8/2022 si è proceduto ad aumentare l’impegno fino alle 
relative scadenze;  

Vista la proposta di noleggio offerta della ditta Massinelli SRL via della Gomma 17 
06135 Ponte San Giovanni (PG) acquisita al protocollo dell’Ente al n. 2032 del 19/07/2022 ad 
oggetto un  contratto di Noleggio 60 mesi, comprendente assistenza tecnica, pezzi di ricambio, 
materiali di consumo ad esclusione della carta  di apparecchiature in noleggio - canone 
trimestrale  di € 144,00 - Copie comprese nel canone 9.000 B/N trimestrali - Copie comprese nel 
canone 1.200 a Colori trimestrali - costo copia eccedente b/n € 0,007 costo copia eccedente 
Colore € 0,08  -Controllo e fatturazione copie eccedenti annuale - di : 

NR. 2 BROTHER MFC-L6950DW LASER MULTIFUNZIONE A4 IN BIANCO E 
NERO Velocità di stampa fino a 50 ppm Velocità di scansione fino a 100 ipm Capacità carta in 
ingresso di 570 fogli Stampa fronte/retro in automatico Intuitivo display LCD touchscreen da 
12,3 cm Interfaccia di rete ad alta velocità cablata (10Base-T/100 Base-TX/ 1000Base-T) e 
wireless (IEEE 802.11b/g/n) Interfaccia NFC integrata Wi-Fi DirectT; 

NR. 1 HP PAGEWIDE P57750DW MULTIFUNZIONE A4 A COLORI FUNZIONE: 
Copia,Stampa,Scansione e Fax Vel.pag.minuto:75 ppm colore/75ppm nero Capacità carta 
standard: 500 fogli Formato massimo : A4 Pesi carta: 60 - 300 gsm Bypass/Pesi carta: 50 fogli/ 
60-300 gsm Risoluzione copia: 600 X 600 dpi Memoria di sistema: 768 MB RAM Duplex: 
Automatico Alim. doc.: Duplex a passaggio singolo Cap. alimentatore doc.: 100 originali 
Display: 109 mm a colori touchscreen Copie multiple: 1 - 999 Ingrandimento: 25 - 400 % 
Sistema operativo: Win, Mac, Linux, UNIX Tipo interfaccia: 10/100 Base TX+ Usb 2.0 
SPECIFICHE FAX: Velocità modem: 33.6 kbps Risol. trasmissione max: 203 x 98 dpi 
SPECIFICHE STAMPANTE: Velocità: 75 ppm colore/75 ppm nero Risoluzione avanzata: 2400 
x 1200 dp Emulazione: HP PCLXL (PCL6), PostScript3 SPECIFICHE SCANNER: Tipo di 
collegamento: Network, USB Velocità di scansione: 25 Ipm Risoluzione max: 600 x 600 dpi File 
supportati: Bitmap, JEPEG, PDF, Tex Rich text, PDF consultabile, TIFF Software scansione: 
Standard HP Scan Software OCR: Standard I.R.I.S. 

Visto che il Direttore Reggente ha disposto di procedere all’accettazione della proposta di 
noleggio offerta della ditta Massinelli SRL, stante che l'offerta sembra consona; 



 

Visto che la spesa per l’affidamento diretto del servizio de quo per 60 mesi ammonta a 
complessivi € 3.513,60 comprensivo di IVA al 22% al canone trimestrale per tutte e tre le 
apparecchiature di € 144,00, oltre IVA al 22% pari ad € 31,68, canone annuale € 702,72 
comprensivo di IVA al 22%b pari ad € 126,72, da fronteggiare con i fondi del capitolo n. 10216 
alla voce “Canoni noleggio attrezzature”, del bilancio per il triennio 2022-2024 e successivi; 

Visto che, pertanto, l’affidamento del noleggio di apparecchiature multifunzionali può 
perfezionarsi mediante “apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata” ai 
sensi e per l’effetto dell’ dell’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296 e Linee 
Guida ANAC 4.4.1;  

Visto il DURC on line regolare n. INPS_31714266 del 15/06/2022 con scadenza il 
13/10/2022; 

Visto che con nota protocollo n. 2040  del 19/7/2022  inviata via PEC questo Ente  ha 
accettato la proposta di noleggio delle macchine fotocopiatrici offerta dalla ditta 
Massinelli SRL,  acquisita al prot. n. 2032 del 19/7/2022; 
Visto che per quanto sopra occorre preliminarmente rettificare la determinazione del 

Direttore n. 78 del 13/06/2022 nel modo seguente:  
1) Dare atto che il noleggio per la fornitura di n. 3 apparecchiature multifunzioni A4 modello 

imageRUNNER 1643iF , CIG n. cig Z6B36B2489, giusta ODA nr. 6840475 del 
16/6/2022 è stato rifiutato dal Fornitore per esaurimento del prodotto comunicando “che 
tale decisione è stata determinata di concerto con Consip SPA per mitigare l’impatto dei 
tempi di attesa determinati dalla emergenza mondiale relativa all’approvvigionamernto 
dei prodotti e dei trasporti, nei confronti delle Pubbliche Amministrazioni”; 

2) Confermare il noleggio per la fornitura di n. 2 apparecchiature multifunzioni A3 modello 
iRADV DX 4751i monocromatica – 50 ppm durata del contratto di 60 mesi (5 anni), 
numero copie mensili 30.000 al costo complessivo annuo per singola apparecchiatura di € 
705,60, comprensivo di Iva al 22% pari ad € 127,24,  al canone trimestrale complessivo  
per n. 2 apparecchiature di € 352,80, comprensivo di iva al 22%, pari ad € 63,62 di cui 
alla convenzione “apparecchiature multifunzione 1– noleggio - lotto 3 ditta aggiudicataria 
la CANON Italia S.P. sede legale in Cernusco sul Naviglio (MI), Strada Padana Superiore 
2/B, - CIG  8457652339 lotto 3; 

3) Disimpegnare gli impegni relativi al lotto 1. cig Z6B36B2489 e precisamente imp. 
313/2022, 15/2023, 5/2024, 4/2025, 4/2026, 2/2027; 

4) Modificare gli impegni relativi al lotto 3 assunti con determinazione del Direttore n. 
78/2022 cig Z7836B2519 nel modo seguente: 

a) imp. 314/2022  pari ad € 588,00; imp. 1/2027 pari ad € 823,20; 
b) Confermare gli impegni nn.16/2023, 6/2024, 3/2025, 3/2026; 

 
Procedere al noleggio, tramite l’affidamento diretto anche senza ricorso al MEPA, per 
servizio di importo inferiore ad € 5.000,00 e che in ottemperanza alle Linee Guida ANAC 
4.4.1, mediante “apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata per 
la fornitura del Noleggio di cui alla proposta della ditta Massinelli SRL acquisita al prot. 
dell’Ente al n. 2032 del 19/07/2022 che propone un contratto di Noleggio 60 mesi,  con 
decorrenza dall’8/8/2022 al 7/8/2027, comprendente assistenza tecnica, pezzi di ricambio, 
materiali di consumo ad esclusione della carta  di apparecchiature in noleggio - canone 
trimestrale  di € 144,00 - Copie comprese nel canone 9.000 B/N trimestrali - Copie 
comprese nel canone 1.200 a Colori trimestrali - costo copia eccedente b/n € 0,007 costo 
copia eccedente Colore € 0,08  -Controllo e fatturazione copie eccedenti annuale - di : 
- Nr. 2 brother mfc-l6950dw laser multifunzione a4 in bianco e nero 



 

- Nr. 1 hp pagewide p57750dw multifunzione a4 a colori  
 
Affidare il servizio de quo alla ditta Massinelli SRL , Via della Gomma 17, 06135 Ponte 
San Giovanni (PG) per l’importo complessivo di € € 3.513,60 comprensivo di IVA al 
22% al canone trimestrale per tutte e tre le apparecchiature di € 144,00, oltre IVA al 22% 
pari ad € 31,68, canone annuale € 702,72 comprensivo di IVA al 22%b pari ad € 126,72,  
con decorrenza dal 8/8/2022 fino al 7/8/2027 e comunque dalla data di installazione da 
fronteggiare con i fondi del capitolo n. 10216 alla voce “Canoni noleggio attrezzature”, 
del bilancio per il triennio 2022-2024 e successivi; 

5) Impegnare la somma di € 3.513,60, comprensiva di Iva al 22%  per tutte e tre le 
apparecchiature come sopra specificate,  suddivisa per anno nel modo seguente: 

 Anno 2022 pari a € 279,14 ( Trimestri + 53 giorni); 
 Anni 2023- 2026 pari a € 702,72, per ciascun esercizio finanziario per un totale di 

2.810,88; 
 Anno 2027 pari a 423,58 (2 Trimestri+ 37 giorni); 
 
6) Dare atto che alla procedura sopraccitata  è stato attribuito il codice CIG cig Z6B36B2489 

 Tutto quanto sopra premesso, visto e considerato 

 
Si sottopone all’approvazione del Direttore 

la seguente proposta di determinazione 
 
Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

RETTIFICARE  la determinazione del Direttore n. 78 del 13/06/2022 nel modo seguente:  
1) Dare atto che il noleggio per la fornitura di n. 3 apparecchiature multifunzioni A4 modello 

al noleggio per la fornitura di n. 3 apparecchiature multifunzioni A4 modello 
imageRUNNER 1643iF , CIG n. cig Z6B36B2489, giusta ODA nr. 6840475 del 
16/6/2022 è stato rifiutato dal Fornitore per esaurimento del prodotto comunicando “che 
tale decisione è stata determinata di concerto con Consip SPA per mitigare l’impatto dei 
tempi di attesa determinati dalla emergenza mondiale relativa all’approvvigionamernto 
dei prodotti e dei trasporti, nei confronti delle Pubbliche Amministrazioni”; 

2) Confermare il noleggio per la fornitura di n. 2 apparecchiature multifunzioni A3 modello 
iRADV DX 4751i monocromatica – 50 ppm durata del contratto di 60 mesi (5 anni), con 
decorrenza dall’1/8/2022 al 31/07/2027 e comunque dalla data di installazione, numero 
copie mensili 30.000 al costo complessivo annuo per singola apparecchiatura di € 705,60, 
comprensivo di Iva al 22% pari ad € 127,24,  al canone trimestrale complessivo  per n. 2 
apparecchiature di € 352,80, comprensivo di iva al 22%, pari ad € 63,62 di cui alla 
convenzione “apparecchiature multifunzione 1– noleggio - lotto 3 ditta aggiudicataria la 
CANON Italia S.P. sede legale in Cernusco sul Naviglio (MI), Strada Padana Superiore 
2/B, - CIG  8457652339 lotto 3; 

3) Disimpegnare gli impegni relativi al lotto 1. cig Z6B36B2489 e precisamente imp. 
313/2022, 15/2023, 5/2024, 4/2025, 4/2026, 2/2027; 

4) Modificare gli impegni relativi al lotto 3 assunti con determinazione del Direttore n. 
78/2022 cig Z7836B2519 nel modo seguente: 



 

c) Impegno 314/2022  pari ad € 588,00; impegno 1/2027 pari ad € 823,20; 
d) Confermare gli impegni nn.16/2023, 6/2024, 3/2025, 3/2026 ; 

 
PROCEDERE all’affidamento diretto del servizio di noleggio di n. 3 apparecchiature 
fotocopiatrici multifunzione meglio descritte infra alla ditta Massinelli SRL , Via della 
Gomma 17, 06135 Ponte San Giovanni (PG) C,F, 02288270545 mediante accettazione 
via pec della proposta della ditta Massinelli SRL, acquisita al prot. dell’Ente al n. 2032 
del 19/07/2022 che propone un contratto di Noleggio 60 mesi, con decorrenza 
dall’8/8/2022 al 7/8/2027 oe/o dalla data di installazione, comprendente assistenza 
tecnica, pezzi di ricambio, materiali di consumo ad esclusione della carta di 
apparecchiature in noleggio - canone trimestrale  di € 144,00 - Copie comprese nel canone 
9.000 B/N trimestrali - Copie comprese nel canone 1.200 a Colori trimestrali - costo copia 
eccedente b/n € 0,007 costo copia eccedente Colore € 0,08  -Controllo e fatturazione 
copie eccedenti annuale: 
- Nr. 2 brother mfc-l6950dw laser multifunzione a4 in bianco e nero 
- Nr. 1 hp pagewide p57750dw multifunzione a4 a colori  

 
AFFIDARE il servizio de quo alla ditta Massinelli SRL per l’importo complessivo di € € 
3.513,60 comprensivo di IVA al 22% al canone trimestrale per tutte e tre le 
apparecchiature di € 144,00, oltre IVA al 22% pari ad € 31,68, canone annuale € 702,72 
comprensivo di IVA al 22%b pari ad € 126,72, con decorrenza dal 8/8/2022 fino al 
7/8/2027 e/o dalla data di installazione, da fronteggiare con i fondi del capitolo n. 10216 
alla voce “Canoni noleggio attrezzature”, del bilancio per il triennio 2022-2024 e 
successivi; 
IMPEGNARE la somma di € 3.513,60, comprensiva di Iva al 22% per tutte e tre le 
apparecchiature come sopra specificate, suddivisa per anno nel modo seguente: 

 Anno 2022 pari a € 279,14 ( Trimestri + 53 giorni); 
 Anni 2023- 2026 pari a € 702,72, per ciascun esercizio finanziario per un totale di 

2.810,88; 
 Anno 2027 pari a 423,58 (2 Trimestri+ 37 giorni); 
 

DARE ATTO che alla procedura sopraccitata è stato attribuito il codice CIG  
Z6B36B2489 
 
DARE ATTO che si provvederà alla liquidazione del canone di noleggio delle 
apparecchiature posticipato trimestralmente a seguito di acquisizione di documento 
fiscale; 

Petralia Sottana li, 22/07/2022 

F.to Il Funzionario Direttivo    F.to Il Responsabile della UOB 1           
        (Venera Librizzi)            Avv. Maria Ardillo) 
Imp.389/2022    Imp 18/2022  Imp 7/2024 Imp 4/2025 
Imp. 4/2026 Imp. 2/2027 F.to I.P. 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

                     
 
 

 La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo on-line sul sito  
web dell'Ente www.parcodellemadonie.it il ________________ e vi è   
rimasta per 15 giorni consecutivi.  
Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami. 
Petralia Sottana, li____________ 
           
          Il Responsabile                                         Il Direttore 
 ____________________                (___________________) 
 
 
 
 
 

 


